1 /  ページ

敬具

　お客様 各位 2024年2月吉日

株式会社リムジンインタナショナル

ＧＡＬＬＵＰ

【お問い合わせ先】

GALLUP WEB事業部 TEL 03-5430-3113

GALLUP 営業部 TEL 046-290-1877

E-Mail：mailbox@thegallup.com

商品価格改定のお知らせ

　　　　　　　　　拝啓　向春の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申しげます。

　　　　　　　　　平素は 格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　この度、一部商品の価格を　 　変更する運びとなりました。

　　　　　　　　　価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料費や輸送費の高騰に加え、

　　　　　　　　　世界情勢による円安の影響により従来の価格を維持するのが困難な状況となりました。

　　　　　　　　　誠に不本意ではございますが、下記の価格へ変更させていただきたく存じます。

　　　　　　　　　どうか今般の価格改定にご理解賜りますとともに、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう

　　　　　　　　　お願い申し上げます。

2024年3月1日の受注分より

※表記の金額は全て税込価格

品番 品名 旧価格 新価格

15100001002 ラバ・ストーン・タイル 100×100 (40枚/1箱) ¥3,300 ¥3,850

15100002002 ラバ・ストーン・タイル 100×200 (20枚/1箱) ¥3,300 ¥4,180

15100003002 ラバ・ストーン・タイル 200×200 (12枚/1箱) ¥3,850 ¥4,950

15100004002 ラバ・ストーン・タイル 300×300 (6枚/1箱) ¥4,400 ¥6,380

15100004003 ラバ・ストーン・タイル 100×300 (18枚/1箱) ¥4,180 ¥5,500